Ora tipdririi:10:40

MIERCURI,02.07.2025.
FOTBAL
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ - A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ NI ‘ in cantonamente (245 sau 2*40 min.) 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgros | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00| 8888 |PIAST GLIWICE OSTRAVA 3.25|3.70/1901.73|1.20|1.26|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.22|2.15|1.55|2.15|1.25|2.10]|1.08 | 1.72
12:00| 8878 |ARKA GDYNIA POGON SZCZEC. 2.35|3.60|2.55(1.421.22(1.49|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.95]|1.15|2.00
12:00| 8879 [JAGIELLON.B. LECCZNA BOG. 1.33/5.00(7.0011.05/1.12|2.90]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|{1.501.25|1.15|1.85|1.55 | 2.15 1.2511.38 | 3.60
12:00| 8880 [KOMARNO POHRONIE 1.43/4.50(5.8011.09|1.15|2.50]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.42 | 2.50 1.3311.32]2.85
12:00| 8889 |IBOHEMIANS 05 NYIREGYHAZA S 2.10(3.70/290(1.34|1.22|1.63|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.222.15|1.50|2.25|1.10|1.80| 1.22 | 2.00
12:00| 8890 |IPANATHINAIKOS METALIST 1925 142|4.30/6.25|1.07 | 1.16 | 2.55|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.62|2.05|1.02 | 1.45]|1.50 | 3.70
12:00| 8891 (ZIzZKOV MAS TABORSKO 2.70|3.70/2.20|1.56|1.21|1.38|1.182.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 (1.25|1.25|2.40|1.52|2.15|1.18|2.05]|1.12 | 1.90
12:00| 8892 |GKS TYCHY POLONIA B. 2.35|3.60|255(1.42|1.22(1.49|1.201.91(1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.57 |2.15|1.15|2.05]|1.18 | 2.10
12:00| 8898 [DUKLA PRAHA V.JIHLAVA 1.60|4.204.30|1.16 |1.17|2.12]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47 | 1.25|1.18{2.00|1.45|2.40|1.02|1.45|1.30 | 2.10
12:00| 8915 [RADOMIAK POGON GM 1.7013.90(/3.90|1.18|1.18|1.95]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.52|2.20|1.03 |1.58]|1.35|2.25
12:00| 8922 HIBERNIAN DUISBURG 1.90(3.703.25|1.26 |1.20|1.73]1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.421.22|1.20(2.10|1.50 | 2.25|1.05 | 1.68| 1.27 | 2.00
13:00| 8881 [MIDTJYLLAND RANDERS 1.65|4.2014.00|1.18|1.17|2.05/1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47|1.25|1.18|2.00|1.42|2.50|1.02 |1.48]|1.28 |2.10
13:00| 8899 [LECHIA GDANSK OLIMPIA G. 1.18|6.75]10.5 1.06/4.10[1.08|2.50|1.40|1.95|2.10(1.47|1.25|1.18|1.97|1.97 | 1.65 1.2311.85[4.90
13:30/ 8916 |/ANDERLECHT AEK LARNACA 1.75/3.80(3.7011.201.19|1.87]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.68]1.38 | 2.35
14:00| 8882 |AARHUS HORSENS 1.65|4.004.2011.17 1.18|2.05|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|2.20|1.03 | 1.55]|1.35|2.30
18:00| 8883 [CSKA 1948 ARIS LIMMASOL 3.70|3.80/1.75|1.87|1.19(1.20|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|1.22|2.15|1.60 |2.05|1.40|2.30| 1.05 | 1.65
18:00| 8893 \WIDZEW OSTRAVA 3.50(3.80/1.801.82|1.19(1.22|1.15]/2.15|1.55|2.35|2.001.42(1.22|11.222.15|1.57|2.10|1.32|2.20]|1.05|1.67
18:00| 8894 BRNO ZEMPLIN MIC. 2.25|3.70/265(1.40|1.22(1.54|1.132.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|240|1.10|1.75]|1.10 | 1.85
18:00| 8900 [UTA ARAD ZELEZNICAR P. 240|3.70/2.45|1.46|1.21|1.47|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.22|2.15|1.50|2.25|1.13|1.90|1.13|1.93
18:00| 8924 |SLASK CHROBRY GLOG. 1.48/4.50(5.00|1.11|1.14|2.37]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50 | 1.62 | 1.27 1.35|2.70 1.23
18:30| 8895 [SLAVIA PRAGA uUcCLUW 1.3015.20(7.5011.04|1.11|3.05]1.13|2.37|1.45]|2.05|2.05{1.45/1.25|1.20|2.00|1.75 | 1.85 1.3311.58 | 4.40
18:30{ 8901 [MURA RUZOMBEROK 2.20|3.70/2.7011.38|1.21|1.56|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|1.222.15|1.50|2.25|1.12|1.85]|1.15|1.98
19:00| 8896 [DAC STREDA TSC B.TOPOLA 245|3.60/245|1.46|1.23|1.46|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42(1.22|1.20|2.10|1.47|2.35|1.10|1.87|1.10|1.87
19:00| 8902 |AEK ZULTE-WAREGEM |1.63|4.00|4.30|1.16|1.182.07|1.15(2.25|1.50|2.20 (2.00|1.42|1.22]1.20|2.10[1.52|2.20]|1.03|1.55]1.37 | 2.30
19:15| 8884 [BRAVO DINAMO ZAGREB 5.00/4.00/1.5512.22|1.18{1.12|1.182.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.67|1.95|1.50|2.70|1.03|1.57
20:00| 8885 |LUZERN XAMAX 1.65|4.2014.00|1.18|1.17|2.05/1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47|1.25|1.18{2.00|1.42|2.50|1.02|1.48]|1.28 | 2.10
20:00| 8903 |OLIMPIJA CSKA SOFIA 250(3.70/2.35[149(1.21(1.44|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.222.15|1.50|2.25]1.13|1.93]|1.13|1.90
20:30| 8904 KORNEUBURG VIKTORIA W. 450(4.50(1.53|2.25(1.14/1.1411.02|4.10|1.15|1.42|2.70|1.72|1.32|1.08|1.60|1.22|3.45|1.23 | 1.63 1.23
21:00| 8886 |[KVV THES ST.TRUIDEN 6.25|4.50/1.4012.60|1.14|1.07|1.1312.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.55|2.15|1.40|3.50|1.01 | 1.38
21:30| 8887 |IPENYBONT MERTHYR TOWN 2.10|3.80/2.85(1.35|1.21|1.63|1.05/2.90(1.30|1.80|2.25[1.50(1.25|1.15]1.85|1.32|2.70|1.03|1.55]|1.08 | 1.68
02:00| 8897 DESPORTIVA BANFIELD 4.10|3.701.7011.94|1.20|1.16]1.32|1.60|2.05|3.70|1.92|1.50|1.40|1.37|3.00|1.95|1.67|1.55(3.40|1.13|1.93
AMICAL INTERNATIONAL (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
02:30{6735 |[SUAF CANADA F 1.67(3.50(5.1011.13|1.26|2.08|1.28|1.85/1.85|3.15|1.95(1.47|1.3511.35|2.75|1.871.83|1.10(1.80|1.63 |3.35
02:45| 6736 |MEXIC F COLUMBIA F 2.25|3.15/3.15/1.31|1.31|1.58|1.40|1.60(2.204.20|1.95|1.53(1.45|1.45|3.20|1.97 |1.75|1.25|2.45]|1.43|2.90
ARGENTINA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgr1+ [ dgro+ | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
00:45| 1475 |RACING CLUB SAN MARTIN 1.62|345/57011.10|1.26|2.15|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95(1.53|1.45|1.45|3.2012.15|1.62|1.13|1.95]|1.83 |4.80
03:15| 1477 |CA PLATENSE RIVADAVIA 2.35|265|3.50[1.25|1.41|{1.51|1.65|1.34|3.00|6.00|1.95|1.63|1.58|1.55|4.20|2.35|1.53|1.40|2.95]|1.50 |3.40
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
13:00[11232MAITLAND BROADMEADOW 550|4.40/145]2.4411.15|1.09]11.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25 1.40|255(1.32
13:00[11349NEW LAMBTON ADAMSTOWN 345|390/1.80/1.83|1.18|1.23]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25 1.40|250(1.27 1.03
13:00111729WESTON WORK. LAMBTON 1.57|4.201450|1.14|1.16|2.17]|1.13|2.37|1.45|/2.10]|2.05(1.45/1.25|11.20|2.05]|1.50|2.25|1.02|1.48]|1.35|2.25
BRAZILIA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:45/ 1533 [FLUMINEN.U20 ATLET.GO U20 1.3214.90/7.75]11.04 |1.13|3.00|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.421.22|1.22|2.15|1.77 | 1.83|1.01 | 1.40| 1.60 | 4.70
21:00( 1523 |BRAGANT.U20 FLAMENGO U20 1.80(3.80(3.50(1.22|1.19|1.82|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.42|1.22|1.22|2.15|1.57|2.10|1.05|1.67|1.32|2.20
21:00| 1526 [BAHIA M20 CRUZEIRO U20 2.35|3.60|255(1.42|1.22(1.49|1.182.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.95]|1.15|2.00
21:00| 1527 |ATLETI.PR U20 FORTALEZA U20 1.75/3.80(3.70|11.201.19|1.87]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.68]1.38 | 2.35
21:00( 1528 |[SAO PAULO U20 JUVENTUDE U20 142|4.40/6.25|1.07 |1.16 |2.55]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.421.22|1.20(2.10|1.60 | 2.05|1.02 | 1.43| 1.45 | 3.60
00:55|1521 |BOTAFOGO U20 GREMIO U20 1.90|3.703.30|1.26 | 1.21|1.74]1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.57 | 2.05|1.10 [ 1.77|1.28 | 2.20
00:55|/ 1532 |[VASCO U20 PALMEIRAS U20 3.25|3.70/1.901.73|1.20|1.26|1.15]2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42(1.22]1.20 | 2.10|1.50 |2.25|1.27|2.00| 1.05 | 1.68
03:30( 1552 |INTERNAC.U20 CORINT.U20 1.95|3.703.15|1.28|1.20|1.70|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95(1.42|1.30|1.30|2.55|1.67 |1.92]11.13|1.90|1.33|2.35
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeteRehiPe. chipa Gaadainscrig ECP Oespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00255‘ 8606 ‘COMERCIAL ‘BOTAFOGO SP 2.60|3.05/2.70/1.40|1.32{1.43|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.83|1.87|1.25|2.50|1.27 | 2.55




FOTBAL

BRAZILIA - M|N|RO 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ ultima etapa 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8607 IPATINGA MAMORE EC 2.00/3.05/3.90)1.21|1.32|1.71]1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.25|1.57|1.30|2.60|1.68 |4.40
02:00| 8608 |PATROCINENSE NORTH EC 2.90|295|250]1.46|1.34|1.35|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.47|3.35]|1.40|3.10
CHINA 3 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00| 8623 |SHANX.RONGHAI  |BEWING IT 2.25]3.05/3.25[11.29|1.33|1.57|1.50|1.532.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72]1.30|2.55|1.47 |3.15
14:00| 8628 |LANZ.LONGYUAN |TAIAN TIANK. 2.60|2.95|2.80)1.38/1.35|1.44]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.32|3.00]1.40|3.10
14:00| 8629 [SHANDONG II CHANGCH.XIDU 2.20/3.003.40)11.271.34|1.59]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.32|2.80]1.58|3.70
14:30| 8630 |JIANGXI L. WUXI W. 2.85/3.10]2.45]|1.48|1.32|1.37|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.88|1.82|1.35|2.70]|1.25|2.55
CHINA 3B Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:30| 8631 |GUIZHOU ZH. GANZH.RUISHI 1.40/4.10|8.00/1.04|1.19/2.70|1.35|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|2.40|1.50]|1.10|1.73]2.15|6.25
14:30| 8632 |WENZHOU GUANGZHOU D. 2.35/3.003.10]1.32|1.34|1.52|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.30|2.65]1.45|3.00
CHILE - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | optimi - meciuri retur 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 | s | a4 [ 28] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg21+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1413 |U.LA CALERA COQUIMBO UN. (1:2) 3.10/3.00|2.35|1.52|1.34|1.32|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.50|3.40]1.40|2.95
00:55| 1417 |LA SERENA CD SAN LUIS (1:3) 1.80|3.45/4.2011.18/1.26|1.89]11.28/1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35[1.35/2.75|1.83|1.87|1.10| 1.88] 1.53 | 3.00
02:30| 1414 |CONCEPCION HUACHIPATO 2.80|3.2512.40]11.50|1.29|1.38]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]|1.38|2.85|1.77 | 1.95[1.30|2.50]1.20 | 2.30
COREEA DE SUD - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00| 4701 |DAEGU GANGWON 3.10/3.30]2.20]1.60|1.29|1.32|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.73|2.00|1.40|2.50]|1.15|2.15
13:00/ 4702 |GWANGJU SANG. |ULSAN DOLP. 3.00/3.20|2.30)1.55|1.30|1.34]|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.40|2.80|1.25|2.45
13:00| 4704 |GIMPO BUCHEON 3.10/3.20]2.25|1.57|1.30|1.32|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.40|2.85|1.25|2.40
13:30| 4703 |SEUL JEONBUK MOTO. 2.30/3.15]3.05]|1.33|1.31]1.55]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50]1.40 | 2.85
CONCACAF GOLD CUuP Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | semifinale - un singur meci 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pF1 | P2 | w2 | a2 | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
02:00112014(SUA GUATEMALA 1.33]5.00/10.0/1.05|1.17|3.30|1.70|2.55|8.00]1.62|2.85|9.00|2.75|55.0|1.82|27.0|1.22|5.60| 3.25| 3.50 | 2.00
05:00/11905|MEXIC HONDURAS 1.35/4.8010.0]1.05/1.193.20]1.77 | 2.408.50|1.65 | 2.70 | 8.00|2.90 | 45.0|1.97 | 28.0]1.23 | 5.60| 3.25| 3.40 | 2.05
CONCACAF GOLD CUP Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie L || Mg
ora | Nr. | semifinale - un singur meci U1 | wx | w2 | x1 | xx | x2 | 21 | 2xX | 22 |dgii+ | dgiz+ | dgi3+ |aiovege| dg21+ | dg22+ | dg23+ |deovege| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
02:00112014(SUA GUATEMALA 1.87120.0|70.0|3.90|6.75|20.0|25.0|23.0/18.0|1.05|1.48|2.50|2.65]|1.90|5.70|20.0|6.50]1.52|3.30]3.60 | 19.0
05:00/11905|MEXIC HONDURAS 1.95]22.0]70.0/3.90|6.25]19.0|/28.0|25.0/19.0/1.08 | 1.58 | 2.85|3.15|2.05|6.25|25.0/8.00|1.58 | 3.70] 3.70 | 23.0
CONCACAF GOLD CUuP Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
ora | Nr. | semifinale - un singur meci 2 | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2 | 3 | w | 2+ | 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
02:00112014(SUA GUATEMALA 1.2211.70|2.75|5.40|28.0|3.80|2.03|1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35|/1.90|3.15]|1.30|2.55|6.75]|1.20 | 1.98 | 4.10
05:00/11905|MEXIC HONDURAS 1.28]1.903.30|6.25/38.0/3.30/1.80/1.29|1.42/1.95|1.47|1.38|2.50|2.05/3.80|1.372.85|7.75[1.25|2.15]4.90
CONCACAF GOLD CUuP Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 99 | 093+ |dgl22+| ggir | go2r |13dg12+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 180g | 1-1&3+ | 11812+ | 2dg22+ | 283+ | 2812+ | 284+ | 2800 | 2283+ |1ri+2ri+ | urle2r+
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
02:00112014(SUA GUATEMALA 2.05|2.35|7.50|5.20|3.90]1.55|1.93|2.35|3.10|3.35|3.05|2.45|3.70|16.0 | 17.0| 19.0 | 23.0 | 19.0 | 22.0| 1.57 | 2.50
05:00/11905|MEXIC HONDURAS 2.40]2.75/12.0/5.704.30|1.65]2.20|2.35|3.50 | 3.90 | 3.35|2.754.10 | 18.0 | 18.0 | 22.0 | 27.0| 19.0 | 23.0 | 1.70 | 2.90
CONCACAF GOLD CupP Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
02:00112014(SUA GUATEMALA 6.25|6.00|7.75|15.0|8.00|13.0|20.0|33.055.0|11.0|9.00|25.0|95.0|20.0 |45.0|85.095.0|22.0|95.0|95.0|95.0
05:00{11905/MEXIC HONDURAS 5.50|5.60|7.75|16.0|8.00 | 14.0 | 25.0 | 40.0 | 75.0 | 9.00 | 8.50 | 28.0 | 95.0 | 18.0 | 45.0 | 85.0 | 95.0 | 23.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
DIVISION INTERMEDIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘ 1378 ‘GUARANI FRAM ‘GUAIRENA 2.55/250|3.20)11.26|1.42|1.40|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.40|3.15]|1.47|3.35
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o9 ng | dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30| 1495 |INDEPEND.J. 22 DE JULIO 1.75]13.45|450]1.16|1.26|1.95]|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.93|1.78]|1.13|1.95]|1.55|3.45
03:00| 1498 |GUAYAQU.CITY CHACARITAS 1.304.80|9.501.02|1.14 |3.15|1.22|2.03|1.70|2.70|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.45]|2.15|1.62]|1.03|1.45]|2.15 | 5.60




FOTBAL

FINLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00 11747‘INTER TURKU MARIEHAMN 1.25|5.7019.50]1.03|1.103.55]1.52|2.90 |8.501.65|22.0|70.0 | 4.30|9.00|19.022.0|22.017.0|3.15| 3.80 | 1.93
18:00{11748/HELSINKI JARO 1.304.90|9.50/1.03|1.14 |3.20|1.57 | 2.80|8.00]1.80|20.0 | 70.0 | 4.10 | 8.00 | 19.0 | 23.0|22.0|17.0| 3.15|3.70 | 1.93
18:00{11749|ILVES KOOTEEPEE 1.1816.75|12.0 1.0714.30|1.42|3.30/10.0|1.45|23.0|70.0|5.10|10.5|30.0|19.0|25.0|20.0|3.10|3.90 | 1.93
18:00/11750|VPS HAKA 1.95/3.45/3.60]1.25/1.26|1.76]2.55|2.35|3.45|3.05|14.0 | 33.0 | 4.90 | 6.50 | 9.50 | 27.0 | 14.0 | 5.40|3.15| 3.70 | 1.93
FINLANDA 1 Total Goluri T oo~ [Ectipa Gazdaincri Ectibe Oospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+8gg| dg22+ |dg22+8gg| Qg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1%dg12+| 1&8gg | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
18:00 11747‘INTER TURKU MARIEHAMN 1.15]1.45]2.10|2.55|2.10|1.22|2.00|1.30|2.25]|4.80|4.90|1.90|2.10|4.20|3.35]|1.55|1.30|2.45|12.0|12.0 | 15.0
18:00{11748/HELSINKI JARO 1.18]1.55]2.35|2.29|2.05[1.25|2.10|1.38|2.35|5.105.50]1.90 | 2.10 | 4.60 | 3.40|1.72|1.40|2.60 | 13.0|12.0 | 17.0
18:00({11749|ILVES KOOTEEPEE 1.061.25|1.68|3.55/2.35|1.15|1.75|1.15|2.00|4.60|4.20|1.77 | 1.87 | 3.50 | 2.75]1.30|1.20|2.05| 15.0 | 13.0 | 16.0
18:00/11750|VPS HAKA 1.1811.55|2.40|2.29|2.05|1.25|2.15|1.73|2.35]|2.25|2.80|1.58 | 1.75| 3.50 | 2.75|2.60 | 2.25| 3.25|4.70 | 4.10 | 5.50
FINLANDA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00({12087|PKKU ROPS 1.5714.40|4.30|1.16|1.15/2.17|1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.37|2.65]|1.01|1.37|1.23 | 1.93
18:30{11907|MP INT.TURKU Il 2.55|3.70|2.30|1.51|1.21|1.42]1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.05|1.65]1.05|1.60
18:30111908/0LS KPV 1.65]4.20|4.00/1.18|1.17|2.05|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.42|2.50]|1.02|1.48]|1.28 |2.10
19:00 11909‘ATLANTIS TAMPERE UNI. 2.45|3.60|2.45|1.46|1.23|1.46|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]1.50|2.25[1.13|1.93]|1.13|1.93
FINLANDA 4 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 8765 [VAAJAKOSKI HONKA 10.0/7.00|1.18|4.10 | 1.06 1.0214.10|1.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.671.95|1.55
19:00| 8600 |GRIFK MYPA 1.5814.40|4.20|1.16|1.15|2.15|1.02|3.60|1.20|1.55|2.50 | 1.62 | 1.27 1.30]2.95 1.20
19:00| 8602 [PUIU JPS 1.20]6.50 | 9.50 1.0713.85[11.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.701.92 1.60
20:00| 8604 |PEPO HAPK 1.07110.5|18.0 6.60]1.02|4.10[1.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.75]1.85 1.97
FINLANDA 4 B Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8601 [ATLANTIS Il P-IROT 5.80/4.60|1.42]255(1.14|1.09]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.3712.65|1.27
19:00| 8603 |NJS ILVES Il 6.5014.90|1.35]|2.75({1.12|1.06]1.02|3.60|1.20 | 1.55|2.50|1.62 | 1.27 1.40]2.55(1.32
20:00| 8605 |PPJ HELSINKI TPV 2.95/3.80]2.0011.66|1.19]/1.31]1.05|2.70|1.35]1.92|2.20|1.50|1.25 1.3512.70]1.15 1.05
FINLANDA 4 C Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘ 8599 ‘VIFK ‘JS HERCULES 1.5314.50|4.50|1.14|1.14|2.25|1.02|/4.10|1.15]|1.42|2.70|1.72 | 1.32 1.22 345 1.23
INSULELE FEROE 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 8633 ‘SKALA IF ‘RUNAVIK ] 1.10]9.00 | 14.0 1.025.40(1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 2.05|1.62 1.90
IRAK 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ ultima etapa 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8616 AL QASIM AL SHORTA B. 7.00/3.90|1.47]12.50{1.21|1.07]|1.28|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|2.10|1.65|1.83|5.10]|1.08 | 1.68
19:00| 8617 |AL KARMA ZAKHO 3.10/3.10]2.30]1.55|1.32|1.32|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48|1.47 |3.35|2.00|1.72|1.42|3.00|1.27 | 2.55
21:30| 8618 |AL MINAA DIYALA 2.25/3.10]3.20)11.30(1.32|1.57|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|2.00|1.72|1.27|2.50|1.45|3.05
21:30/ 8619 |AL NAFT AL ZAWRA 3.35/3.05|2.20]1.60|1.33|1.28]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.55|3.45]|1.30 | 2.65
LETONIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5882 ‘METTAILU ‘TUKUMS 2000 2.7513.25/2.45(1.49/1.30/1.40)1.27/1.90|1.80|3.05/1.95|1.45/1.35|1.33]/2.60|1.63]2.15]1.23|2.30|1.20 | 2.20
JAPONIA 1 -J1 LEAGUE Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 [ xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1e2r | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
13:00‘ 4801 ‘VISSEL KOBE ‘SANFRECCE HI. 2.40|3.25|3.05]11.38|1.34|1.57]|3.25|2.00|3.40|3.90|15.0|38.0|5.60|4.80|6.75|33.0|15.0|5.20]3.25|3.20 | 2.10
JAPONIA 1 - J1 LEAGUE Total Goluri T o™ otipa Geadainsorie) ECHRe Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dg12+ |dgi2+dgg| dg22+ |dg22+agg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgi2+ | 18&qg | 2&3+ | 28dg22+ | 28qg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
13:00‘ 4801 ‘VISSEL KOBE ‘SANFRECCE HI. 1.3812.15]|4.00|1.62|1.95]|1.43|3.20]2.50|3.80]2.80|4.20|1.88|2.55|5.00 | 3.90|4.20 | 3.30|5.00 | 5.90 | 4.50 | 6.00
LEBANON 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00] 8583 [SAFA BEIRUT [rabamoN sour | 1.03]13.0[30.0 9.00 3.20[1.30




FOTBAL

NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8747 ‘MELHUS ‘ROSENBORG 1] 1.95/3.80|3.05[1.29/1.19|1.69]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25 1.4012.501.05 1.22
PERU - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00‘ 1687 ‘JUAN PABLO Il ‘MELGAR 3.60|3.30]2.00]1.72{1.29|1.25]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.85|1.85[11.50|2.95|1.18 |2.10
SUA - USL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘1 2036‘BIRMIN.LEGION ‘CHARLESTON 4.003.45/1.85]|1.85/1.26|1.20|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.282.45]|1.68|2.05]|1.43|2.60|1.10|1.78
SUA - USL LEAGUE ONE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8648 |PORTLAND H. ALTA AV 2.10/3.7012.90)1.34|1.22|1.63]|1.22|1.85|1.75|2.85|/1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.62|2.05[1.13|1.98]|1.25|2.25
02:00| 8615 |WESTCHESTER GREENVILLE T. 2.25|3.702.65|1.40(1.22|1.54|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15[1.12|1.92]|1.15|2.00
05:00| 8610 |[SPOK.VELOCITY TEXOMA 1.3314.90|7.00/1.05|1.12|2.85|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]1.75|1.85]|1.01|1.38]| 1.55|4.10
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00| 8853 |VIRGINIA M. VIRGIN.BEACH 17.019.50|1.086.00 | 1.02 1.02]3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 2.00|1.63]1.92
00:00| 8863 DELAWARE OCEAN CITY 4.30/3.90|1.65|2.05/1.19|1.16]1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40]1.65|1.98]|1.43|2.55|1.05|1.63
00:55| 8864 [CHICAGO DL SUENO 11.0/7.501.15]4.40 | 1.04 1.02]3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.75]1.85|1.60
00:55| 8865 [SEACOAST UTD. VERMONT GREEN |5.20/4.20|1.50]|2.32|1.16|1.11|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.45|2.75]1.03 | 1.50
00:55| 8866 INORTH C.U23 CHARLOTTE EA. 1.85/3.80|3.35/1.24|1.19/1.78|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.57|2.10]|1.08|1.70|1.28 | 2.15
01:30| 8867 |[KINGS HAM.SC WESTON 2.30/3.70255|1.421.21|1.51]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.78]|1.10 | 1.83
02:00| 8854 |[STEEL CITY BUFFALO 1.62]4.20|4.20|1.17|1.17|/2.10|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.45|2.40]|1.02|1.47]1.30|2.10
02:00| 8855 | BRAVE BREVARD 1.2316.00|9.00/1.02|1.08 |3.60|1.04 |3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.62|2.05 1.50
02:00| 8856 |AKRON CITY TOLEDO VILLA 2.10|3.702.90|1.34|1.22|1.63]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.10|1.80]1.22 | 2.00
02:00| 8857 [MIAMI CITY MIAMI AC 1.2715.70|8.00/1.04 |1.10|3.30|1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25] 1.15|1.80 | 1.62 | 2.05 1.23|1.47|4.10
02:00| 8868 |CAPOFC I AMSG 2.00/3.70|3.0011.30|1.20|1.66]1.13|2.37 | 1.45]2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.07|1.67|1.22|1.90
02:00| 8869 [STATEN I. LONG ISLAND 4.20/4.20|1.62]2.10|1.17|1.17|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00]|1.45|2.40]|1.30|2.10]1.02 | 1.47
02:30| 8858 IRONBOUND MORRIS ELITE 2.35/3.70250)1.44|1.21/1.49]|1.13|2.37|1.45]/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.78|1.10 | 1.83
02:30| 8859 INORT.VIRGINIA CHRISTOS FC 1.30/5.30|7.25]|1.04 | 1.10|3.05|1.04 | 3.20|1.25|1.65|2.30 | 1.55 | 1.27 1.52]2.20 1.37
02:30| 8870 [MANHATTAN NEW JERSEY 1.9213.80|3.15|1.28|1.19|1.72|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40]|1.05|1.63|1.27 | 1.93
03:30| 8871 |PEORIA C. DES MOINES 2.30|3.702.55|1.42{1.21/1.51]1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.05|1.60]1.05 | 1.65
05:00| 8860 DAVIS LEGACY ACADEMICA SC 2.15|3.70]2.80)1.36|1.22|1.59]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.12|1.83|1.17 | 2.00
05:00| 8861 |LANE UNITED PORTLAND B. 1.8813.80|3.25|1.26/1.19|1.75|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40]|1.05|1.63|1.27 | 1.97
05:00| 8862 |BALLARD TACOMA 1.10]9.00 | 14.0 1.025.4001.05|2.90/1.30|1.70 | 2.25| 1.50 | 1.25 2.15|1.55 1.97
SUEDIA 3 SUD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5431 ‘ESKILSMINNE ‘OLYMPIC MALMO 2.35/3.60|255]|1.42|1.2211.49]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40]1.522.2011.13|1.95]|1.15|2.00
SYRIA - PREMIER LEAGUE Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 8759 ‘AL KARAMAH ‘WAHDA SIRIA 2.00/3.10]3.90]1.22|1.32|1.73]|1.55|1.47 | 2.50 |5.001.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.20 | 1.60|1.25|2.45]1.65 | 4.00
UZBEKISTAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 4221 ‘D SAMARQAND ‘NEFTCHI FARG. 2.95|3.25]12.30]1.55[1.29|1.35]|1.33|1.72]2.003.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90|1.80|1.90|1.35|2.55]|1.20 | 2.30
UZBEKISTAN - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 4247 [PAKHTAKOR T. OLIMP.MOBIUZ 1.1816.50|13.0 1.0814.3011.15|2.55|1.45|2.10(2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|2.25 | 1.57 1.25]2.00 | 5.50
18:00| 4248 [XORAZ.URGANCH |NAVBAHOR N. 4.20/3.45/1.80/1.89/1.26|1.18]1.29|/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80]|1.88|1.82]|1.55|3.10|1.13|1.93
VENEZUELA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1321 YARACUYANOS ZAMORA 2.15/3.20|3.30]1.29|1.30|1.62]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.97 |1.75|1.25|2.35|1.43 |3.05
23:00( 1322 |[FRONTERA EL VIGIA 2.15|3.702.80)1.36|1.22|1.59]|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.70 | 1.92|1.15|2.10]|1.25 | 2.35
23:00] 1323  ANGOSTURA MINEROS 2.25/3.20|3.10)1.32|1.30|1.57]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85[1.20|2.30|1.43|2.70
23:00| 1324 BOLIVAR SC MONAGAS 6.25/3.90|1.50]2.40(1.21|1.08]|1.23|1.96 |1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.88|1.82|1.67|4.20]|1.05|1.62
23:00{ 1325 |CS MARITIMO TITANES FC 1.6713.45|5.2011.13/1.26|2.07|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.00|1.72]1.13|1.92]1.65|3.90
23:00| 1326 |TRUJILLANOS HEROES FALCON 1.85]3.45|4.00/1.20/1.26|1.85|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.282.45]|1.68|2.05]|1.10|1.78]1.43 | 2.60
23:00| 1328 [URENA E.MERIDA 7.50/4.60|1.37|2.85(1.16|1.06]|1.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27|1.18 |1.95|1.55|2.30|1.47 | 4.20 1.30




FOTBAL

VENEZUELA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:30‘ 1327 ‘DYNAMO PUERTO ‘CARACAS 4.203.45/1.80]1.89/1.26|1.18]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50]1.72|2.00]|1.45|2.70]|1.08 | 1.78
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 8614 |ALWAYS READY REAL TOMAYAPO |1.22|6.25|10.01.02|1.09|3.85]|1.07|3.20|1.30|1.73|2.30|1.53|1.27|1.171.80|1.72|2.00 1.20]1.62|4.40
00:55| 8580 |AURORA SA BULO 1.65]3.60|5.10]1.13|1.25|/2.11]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 | 2.05]|1.05|1.63| 1.50 | 2.75
03:30| 8609 |ORIENTE PETR. UNIVERS.VINTO 1.75]13.50|4.50|1.17 |1.26 | 1.97|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.58|2.25]|1.05|1.65]|1.40 | 2.45
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XIX X2 2/1 2X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6051 |ISLANDA F FINLANDA F 2.20]3.05/3.35/1.28|1.33/1.60|3.05|1.97 |3.50]|3.60 | 15.0 | 45.0|5.10 | 4.40|7.25|33.0|15.0|5.70]3.25| 3.20 | 2.10
22:00| 6052 [ELVETIAF NORVEGIA F 3.25|3.2512.15]1.63|1.29|1.29]|3.45|2.00|2.95|5.40|15.0|30.0|7.50|5.10 | 5.10 | 38.0 | 14.0|3.50] 3.25| 3.30 | 2.10
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) TotaGols TomGotyi- | TowlGoni- | ppele ctipe s
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ '] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00| 6051 |ISLANDA F FINLANDA F 1.50|2.35/4.60|10.0|75.0/2.41|1.53|1.16|1.95/1.55|1.48|2.50|5.10|1.48 |3.40|1.33|2.55]|2.05|2.85|5.60 | 4.20
22:00| 6052 [ELVETIAF NORVEGIA F 1.33]2.00|3.60|7.25/40.0|3.00|1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.90|1.27|2.20]|1.82|2.45|4.80 | 3.50
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Echipa Gazdanscrie Echipa Oaspete inscrie G oate~ | ol oacpeti- Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+égg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ledpl2+ | 18gg | 2R3+ | 2/283+ | 2edg22+ | 28gg |lri+a2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6051 |ISLANDA F FINLANDA F 1.27|2.5516.50|4.10|1.50|3.25|9.50 | 4.70]|2.10 | 7.25|2.45|10.0| 4.10 | 5.80 | 3.05 | 5.10 | 6.00 | 8.00 | 5.10 | 7.50 | 4.30
22:00| 6052 [ELVETIAF NORVEGIA F 1.40]2.75|7.50|3.90|1.20|2.20 | 5.20 | 3.35]2.35|9.50]1.95|6.50|5.50 | 7.25 | 4.50 | 6.25 | 3.50 | 5.00 | 2.85 | 4.20 | 3.20
GEORGIA - SUPERCUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5962 ‘DILA GORI ‘FC SPAERI 1.80]3.4014.30]1.18/1.271.90]1.35/1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00|1.95]/1.75]1.15]2.00]1.55 | 3.45
KENYA 1 - PLAY OUT Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ finala - revansa 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘ 3731 ‘POSTA RANGERS ‘NAIVAS (2:0) 1.63]3.45/5.60]1.11/1.26|2.13|1.45|1.55|2.30/4.40|1.95|1.55|1.48 2.25|1.57|1.15 1.80
TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 1-1 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
13:05| 7655 |[FONSECA J. BROOKSBY J. 145]2.75|-1.5|1.80/1.90| 1.5 | 1.19(/4.10]1.60 | 2.19 2.45]1.55]1.92]5.00|7.00|3.60|2.15|5.20 | 2.35
13:05| 7657 |KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. 1.15]5.40]|-2.5|2.20/1.60| 1.5 | 1.05|7.70]1.33 | 3.00 2.05|1.77]1.38|5.30|14.0|6.50]2.15|5.20 | 2.35
13:05| 7903 |MANNARINO A. ROYERV. 1.50]255|-1.5|190/1.80| 1.5 | 1.25|/3.55]1.65|2.11 2.40|1.57]2.00|5.00|6.50|3.50]2.20|5.00|2.35
13:05| 7912 |JARRY N. TIEN L. 165]224]|-1.5|220/160| 1.5 |1.35/2.95]|1.75|1.95 2.55]1.51]2.30|5.00|5.50|3.15|2.20 | 5.00 | 2.35
14:20| 7603 |BORGES N. HARRIS B. 160]234|-1.5|215|/1.62| 1.5 | 1.30(3.20]1.75|1.95 2.80|1.44]12.20|5.00|5.60|3.20]2.20|5.00 | 2.35
14:20| 7606 |RUBLEV A. HARRIS L. 1.30/3.50|-1.5|1.65|2.10| 1.5 | 1.15|4.70|1.42 | 2.65 2.50|1.53]1.65|5.00|10.0|4.40]2.20|5.00|2.35
15:05| 7911 |TIAFOE F. NORRIE C. 1.60|2.34|-1.5|2.10/1.65| 1.5 |1.30|3.20|1.75|1.95 2.60]1.50]2.20 |5.00|5.60|3.20|2.15|5.20 | 2.35
16:20| 7608 |AUGER F. STRUFF J. 140/2.95|-1.5|1.80/190| 1.5 | 1.20|4.00]1.60 | 2.19 2.65|1.48]1.83|5.00|7.50|3.90]|2.25|4.80|2.35
16:20| 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. 1221420]|-1.5|150/2.40| 1.5 | 1.08|6.50]1.40|2.70 2.25/1.64]1.52|5.00|13.0|5.00]|2.15|5.20 | 2.35
16:20| 7909 |BONZI B. THOMPSON J. 1.55|2.45(-1.5/1.90/1.80| 1.5 |1.28|3.30|1.70 | 2.03 2.65|1.48]2.10]5.00|6.00|3.30|2.15|5.20 | 2.35
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. 1.7012.15]|-1.5|225|1.57| 1.5 |1.35/2.90]1.80|1.90 2.65|1.48]2.40|5.00|5.30|3.00]2.20|5.00|2.35
16:50| 7609 |ALCARAZ C. TARVET O. 1.01115.9]-2.5|1.30|3.20 1.096.10 1.3313.30|1.07|9.50 | 30.0 | 16.0|2.00 | 5.50 | 2.50
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. 1.60|2.34|-1.5|2.05/1.68| 1.5 |1.30|3.20|1.75|1.95 2.60]1.50]2.20 |5.00|5.60|3.20|2.20 | 5.00 | 2.35
17:35|7602 |DARDERI L. FERY A. 1.85/1.95|-1.5|245/1.48| 1.5 |1.40(2.70]|1.85|1.85 2.55|1.51]2.75|4.90|4.90|2.75]|2.15|5.20 | 2.35
17:35| 7669 |DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. 1.30/3.50|-1.5|1.60|2.20| 1.5 | 1.15|4.70|1.42 | 2.65 2.25/1.64]1.65|5.00|10.0|4.40]|2.15|5.20|2.35
18:20| 7670 |FRITZ T. DIALLO G. 1.33/3.30|-1.5|1.70|2.05| 1.5 | 1.13|5.00]|1.45| 2.55 2.4511.55]1.70 | 5.00 | 8.75|4.20|2.35|4.50 | 2.30
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
13:05| 7655 |FONSECA J. BROOKSBY J. -45/195|185|-3.5|1.75/1.95|-5.5|2.20/1.60|38.5|1.85|1.95/1.85|1.85|37.5/2.00|1.72|39.5|1.75|1.95
13:05| 7657 |KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. -6.5/2.00|/1.80|-5.5|1.65|2.11|-7.5|250|1.47|35.5/1.90/1.90|1.85|1.85|34.5|2.00|1.72|36.5|1.80 | 1.90
13:05| 7903 |MANNARINO A. ROYERV. -3.5/1.90|190|-2.5|1.70|2.03| -4.5|2.15/1.62|39.5|1.85|1.95|/1.85|/1.85|38.5/1.90|1.80|40.5|1.72|2.00
13:05|7912 |JARRY N. TIEN L. -1.5|1.85|1.95|-0.5|1.65|2.11|-2.5|2.03/1.70|40.5|1.95|1.85|1.85|/1.85|39.5/2.03|1.70|41.5|1.75|1.95
14:20| 7603 |BORGES N. HARRIS B. -25/195/1.85|-1.5|1.75/1.95]|-3.52.10|1.65[40.5|1.901.90|1.90|1.80|39.5|2.15|1.62|41.5|1.75|1.95
14:20| 7606 |RUBLEV A. HARRIS L. -45|185|195|-3.5|1.60|2.19|-5.5|2.25/1.57|39.5|/1.95|1.85|1.85|1.85|38.5|2.00|1.72|40.5|1.80|1.90
15:05|7911 |TIAFOE F. NORRIE C. -25(195|1.85|-1.5|1.70|2.03|-3.5|2.05/1.69|40.5|1.85|1.95/1.85|/1.85|39.5/2.00|1.72|41.5|1.70 | 2.03
16:20| 7608 |AUGER F. STRUFF J. -3.5(1.85|195|-25|165|2.11|-45|2.15/1.62|40.5|(1.90|1.90|1.90|1.80]39.5|2.15|1.62|41.5|1.75|1.95
16:20| 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. -5.5(190|190|-4.5|160|2.19|-6.5|2.40|1.51|37.5(1.95|1.85|/1.85|/1.85|36.5|2.00|1.72|38.5|1.85|1.85
16:20| 7909 |BONZI B. THOMPSON J. -3.5/195|1.85|-2.5|1.75/1.95|-4.5|2.20/1.60|39.5|1.85|1.95/1.85|/1.85|38.5|2.10|1.65|40.5|1.70 | 2.03
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. -1.5/1.85|1.95|-0.5|1.70|2.03| -2.5 | 2.05|1.69|40.5|1.90 | 1.90 | 1.85|1.85|39.5|2.00 | 1.72|41.5|1.75| 1.95




TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Hn | 1 2 1 2 1 2 |sumal 1 2 | par | impar [SUMA| 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
16:50| 7609 [ALCARAZ C. TARVET O. -9.5205(1.77|-8.51.60(2.19|-10.5/2.60 | 1.44|28.5/1.85|1.95|1.85|1.85]|27.5|2.10|1.65|29.5|1.60|2.19
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. -2.511.85(1.95|-1.5|1.70(2.03|-3.5|2.05[{1.69|39.5/1.90|1.90|1.85(1.85]|38.5|1.95|1.75|40.5|1.80 | 1.90
17:35|7602 [DARDERI L. FERY A. -1.5/195(1.85|-0.5|1.85(1.85|-2.5|2.05(1.69|39.5/1.90|1.90|1.85|1.85]|38.5|2.00|1.72|40.5|1.70 | 2.03
17:35| 7669 [DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. -5.51.95(1.85|-4.5|1.70|2.03|-6.5|2.35(1.53|37.5/1.85|1.95|1.85|1.85]|36.5|1.95|1.75|38.5|1.75|1.95
18:20| 7670 |FRITZ T. DIALLO G. -3.5/1.80|2.00|-2.5|155|2.29|-45|2.15|1.62|41.5/1.95|1.85]|1.90|1.80]|40.5|2.05|1.69|42.5|1.80|1.90
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159- [181510+] 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 ] 18157-0 | 18158-9 1215810 | 1815812 | 12150-10 | 16150-12 [ 181510-12] 1&15par | satsimper | 1815525 181525 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
13:05| 7655 [FONSECA J. BROOKSBY J. 2.28|3.25/2.80|2.50|1.55(1.78|1.86 | 5.60|2.95|3.55|2.171.89|2.75|2.32|3.75|2.65|2.65|3.10| 7.50 | 3.40
13:05| 7657 |[KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. 218|218 |12.24|12.01|1.23(1.41|1.4714.40|2.36|2.80|1.73[1.50|2.21|1.84(2.95|2.13|2.13|2.47|5.90|2.70
13:05| 7903 [MANNARINO A. ROYER V. 2.36|3.363.15|2.47|1.58(1.80|1.98 6.40|3.15|3.75|2.28 | 2.00 | 2.85|2.40 {3.90 | 2.75|2.75| 3.30 | 7.50 | 3.50
13:05|7912 |JARRY N. TIEN L. 3.20|3.05/3.60|2.60|1.72|1.95|2.26 | 8.40|3.55|4.20 | 2.55|2.23 |3.20|2.60 {4.20|3.10|2.95|3.60|8.20| 3.85
14:20| 7603 |BORGES N. HARRIS B. 3.00|3.00/3.60|2.50|1.65|1.84|2.35/9.10|3.50|4.10|2.60|2.16 |3.35/2.50 {4.10|3.10 | 2.80| 3.50| 8.00 | 3.75
14:20| 7606 [RUBLEV A. HARRIS L. 215|277 |12.80|2.11|1.35(1.56|1.735.80(2.70 | 3.25|1.98 | 1.73 | 2.50 | 2.08 | 3.35 | 2.47 | 2.34 | 2.85| 6.50 | 3.05
15:05| 7911 [TIAFOE F. NORRIE C. 2.95|3.10|3.25|2.70|1.68|1.95|2.10|6.70|3.35[4.00 | 2.43|2.11|3.05/2.55(4.10|2.95|2.95|3.40|8.30|3.75
16:20| 7608 |AUGER F. STRUFF J. 2.26|3.063.35|2.11|1.43|1.54|2.27 1 10.1|3.70 | 3.95|2.80 | 2.06 | 3.20 | 2.35 [4.10 | 2.80 | 2.41 | 3.15|6.70 | 3.25
16:20( 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. 2.38|2.26/2441210|1.28(1.49|1.57 1 4.80|2.55|3.05|1.85[1.59|2.34|1.95|3.15|2.26 |2.26 |2.60|6.30|2.85
16:20| 7909 [BONZI B. THOMPSON J. 2.85|3.00|3.15|2.60|1.63|1.89|2.03|6.50|3.25|3.85|2.36|2.05|2.95|2.48|4.00|2.85|2.85|3.30|8.00| 3.60
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. 3.20|3.20/3.55|2.80|1.79|2.04|2.24 | 7.30|3.55|4.20 | 2.55|2.26 | 3.25|2.70 | 4.40 | 3.15|3.15| 3.70 | 8.50 | 4.00
16:50| 7609 [ALCARAZ C. TARVET O. 1.8711.97 | 1.52 1.67 1.9211.82|2.02|5.50|2.50
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. 3.00|3.00/3.35|/2.60|1.68|1.92|2.11|6.80|3.35/4.00|2.43|2.13|3.05/2.55(4.10(2.95|2.95|3.50|8.00|3.75
17:35| 7602 [DARDERI L. FERY A. 3.50|3.50|3.60|3.20|1.98(2.28|2.37|7.20|3.75|4.50 | 2.75|2.41 |3.55|2.95|4.80 | 3.40 | 3.40 | 3.95|9.60 | 4.30
17:35| 7669 [DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. 2.041292|247|2.3411.39(1.65|1.614.90|2.50|3.15/1.921.69|2.50|2.11|3.45|2.41|2.41|2.80|6.70| 3.05
18:20| 7670 |FRITZ T. DIALLO G. 2.20|2.83|3.90 1.37 2.65|2.29|3.10|5.90| 3.05
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 2at< | 28tg> | 2819- |281510+ 28158+ | 28150+ | 281510-| 28157-0| 281589 | 28158-10 | 2815812 | 2815910 | 281912 | 281510-12] 2815par 281552s|2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
13:05| 7655 [FONSECA J. BROOKSBY J. 5.85|4.565.30|4.80|2.90|3.35|3.50|5.60|6.70 | 4.10 | 3.55|5.20 (4.40 | 7.10 | 5.00 | 5.00 | 5.90 | 6.40]| -1.5 | 1.80 | 1.90
13:05| 7657 |[KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. 11.818.72110.5(9.40|5.706.60|6.90| 11.0|13.2|8.10|7.00|10.3|8.60 | 14.0{9.90|9.90 | 116 |12.6| -1.5 | 1.55|2.29
13:05| 7903 [MANNARINO A. ROYER V. 543|423 |5.30|4.20|2.65|3.05|3.35/5.30|6.30|3.85|3.35/4.90 (4.00 |6.60 |4.70 {4.70 | 5.60 | 5.90| -1.5 | 2.05 | 1.69
13:05|7912 |JARRY N. TIEN L. 4.30|4.10 [ 4.90 |3.55|2.33|2.60|3.05|4.80|5.70 | 3.45|3.00|4.30| 3.55|5.80|4.20 | 4.00 | 4.90 | 5.20| -0.5 | 1.75 | 1.95
14:20| 7603 |BORGES N. HARRIS B. 4.40|4.40|5.20|3.65|2.41|2.65|3.40|5.10|6.00|3.85|3.15|4.90|3.70 | 6.00 | 4.50 | 4.00|5.10|5.50| -1.5 | 1.95 | 1.75
14:20| 7606 RUBLEV A. HARRIS L. 7.85|5.50|7.50|5.60|3.60|4.20|4.60|7.30|8.70|5.30|4.60|6.70 |5.60|9.10 |6.60 (6.30 | 7.70 | 8.20| -1.5 | 1.95 | 1.75
15:05| 7911 [TIAFOE F. NORRIE C. 4.30|4.504.80(3.95|2.46|2.85|3.05|4.90|5.80|3.55|3.05|4.40|3.70|6.00|4.30 | 4.30|5.005.50| 1.5 |2.10 | 1.65
16:20| 7608 [AUGER F. STRUFF J. 6.45|4.76 | 7.00 | 4.40|3.00|3.25|4.70|7.80 | 8.40 | 5.90 | 4.30|6.70|4.90|8.60 | 5.90 | 5.00 |6.60 |6.90| -1.5 | 2.00 | 1.72
16:20| 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. 9.42/6.60/8.40|7.20|4.40|5.10|5.40|8.80|10.5|6.30|5.40|8.00(6.70|10.9|7.70(7.70|9.009.80| -1.5 | 1.75|1.95
16:20| 7909 [BONZI B. THOMPSON J. 5.21]4.06 5.00|4.10|2.55|2.95|3.20|5.10|6.10|3.70 | 3.20 | 4.70 | 3.90 | 6.30 | 4.50 (4.50 | 5.20 | 5.70| -1.5 | 2.00 | 1.72
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. 4.00|4.004.50(3.55|2.26|2.55|2.80|4.50|5.30|3.25|2.85|4.10|3.40|5.50|3.95|3.95|4.70|5.00| 1.5 | 2.25 | 1.57
16:50| 7609 |ALCARAZ C. TARVET O. 33.8|26.4|23.8|38.3 26.2 30.2|28.6|31.8|39.7| -2.5 | 1.60|2.19
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. 4.40|4.4014.90(3.85|2.46|2.80|3.05|4.90|5.80|3.55|3.10|4.40|3.70|6.00|4.304.30|5.10 | 5.50| -1.5 | 2.05 | 1.69
17:35| 7602 [DARDERI L. FERY A. 3.70|3.703.80|3.40|2.09|2.40|2.50 | 4.00|4.70|{2.90 | 2.50 | 3.70 | 3.10 | 5.00 | 3.60 | 3.60 | 4.10 | 4.50]| -1.5 | 2.35 | 1.53
17:35| 7669 [DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. 7.45|5.80/6.60|6.30|3.75|4.40|4.306.80|8.50|5.10 | 4.50 |6.70 | 5.60 | 9.20 | 6.40 ({6.40|7.50|8.20]| -1.5 | 1.70 | 2.03
18:20| 7670 [FRITZ T. DIALLO G. 7.40(5.19|9.70 | 4.40 3.40 6.60|5.60|7.70|7.50] -1.5|2.20 | 1.60
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | 9 | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 0-10 | 612 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 557 558 | 559 | 560 | 561 | 562 563 564 | 565 | 566 | 567 | 568 569 570
13:05| 7655 [FONSECA J. BROOKSBY J. 6.80 3.7011.23{1.95(1.751.28|3.35|5.10 | 1.13[3.90 | 2.05|2.45|1.50 |2.41|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7657 |[KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. 6.80 3.7011.23{1.95(1.75|1.28|3.35|5.10 | 1.133.90 | 2.05|2.45|1.50 | 2.41|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7903 [MANNARINO A. ROYER V. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.361.331.92|1.60|2.60|1.85|1.85
13:05| 7912 |JARRY N. TIEN L. 8.30 420(1.18/2.20|1.60|1.37|2.85|4.00|1.20|5.10|2.15|2.55|1.55|2.29|1.35|1.95|1.60 |2.60|1.90 | 1.80
14:20| 7603 [BORGES N. HARRIS B. 9.00 470(1.15|2.25|1.57|1.47|250|3.90|1.21|5.70|2.20|2.60|1.65|2.111.35|2.10|1.58 |2.60|1.95|1.75
14:20| 7606 [RUBLEV A. HARRIS L. 8.30 4.00(1.20/2.15|1.62|1.33|3.05|4.20|1.19|4.50|2.10|2.50|1.52|2.361.33|1.92|1.60|2.60|1.90 | 1.80
15:05| 7911 [TIAFOE F. NORRIE C. 7.70 3.80|1.22|2.05/1.69|1.31|3.15|4.80|1.15(4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.32|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:20| 7608 [AUGER F. STRUFF J. 9.90 5.801.10{2.40|1.51|1.62|2.15|3.001.34(7.25|2.65|2.85|2.00|1.72|1.47|2.30|1.68|2.95|2.00|1.72
16:20| 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. 7.70 3.801.22|2.00(1.721.29|3.25|5.001.13(4.00|2.10|2.50|1.52|2.36|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:20| 7909 |BONZI B. THOMPSON J. 7.70 3.80|1.22|2.05(1.69|1.31|3.15|4.80|1.15(4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.32|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.361.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:50| 7609 [ALCARAZ C. TARVET O. 1.50 | 2.41 1.90 | 1.80
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. 7.70 4.00(1.20/2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.164.30|2.10|2.50|1.52|2.361.33|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
17:35|7602 [DARDERI L. FERY A. 6.80 3.7011.23{1.95(1.75|1.28|3.35|5.10 | 1.133.90 | 2.05|2.45|1.50 |2.41|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
17:35| 7669 [DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. 6.80 3.40(1.27{1.90|1.80|1.24|3.60|5.40|1.12(3.80|1.95/2.45|1.48|247|1.30|1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
18:20| 7670 |FRITZ T. DIALLO G. 2.95|1.35 2.00|1.72
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- | 8 | & | o | 9 | 10+ | 10- | 12+ [ca13 |13 | 78 | 79 | 89 | 8-10 |[nuB-20| 812 | 920 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
13:05| 7655 [FONSECA J. BROOKSBY J. 4.70 3.30/1.28{1.90|1.80|1.23|3.70|5.401.12(3.70|1.95/2.40|1.45|/255|1.35|/1.90|1.60|2.55|1.85|1.85
13:05| 7657 |[KHACHANOV K. MOCHIZUKI S. 4.70 3.30|1.28{1.90|1.80|1.23|3.70|5.401.12(3.70|1.95/2.40|1.45|2.55|1.35|/1.90|1.60|2.55|1.85|1.85
13:05| 7903 [MANNARINO A. ROYER V. 5.80 3.40(1.27|2.05|{1.69|1.27 | 3.40 |5.00 | 1.13 {4.00 | 2.00 | 2.45|1.48 |2.47 |1.33|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
13:05|7912 |JARRY N. TIEN L. 6.40 3.55|1.25(2.15(1.62|1.29|3.25|4.40|1.17 |4.80|2.05|2.50|1.50|2.41|1.33|2.00|1.60|2.45|1.80|1.90




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA

Total Game-uri - Setul 2

Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 9 9 | 10+ | 10- | 12+ | dal3 | nu13 | 7-8 | 79 | 89 | 810 (nu8-10| 812 | 910 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
14:20| 7603 |BORGES N. HARRIS B. 6.80 3.80(1.22|2.20/1.60|1.34/3.00 |4.30|1.18|5.30|2.10 | 2.55/1.60 | 2.19 | 1.33 | 2.05|1.60 | 2.45|1.85 | 1.85
14:20| 7606 |RUBLEV A. HARRIS L. 6.40 3.40(1.27|2.10/1.65|1.28 | 3.35 |4.60 | 1.16 |4.20 | 2.00 | 2.45|1.48 | 2.47 |1.33 | 1.90 | 1.60 | 2.45| 1.80 | 1.90
15:05| 7911 |TIAFOE F. NORRIE C. 5.80 3.30(1.28|2.00/1.72/1.26 | 3.50 | 5.20 | 1.13 | 4.00 | 2.00 | 2.45|1.47 | 2.49 |1.33 | 1.90 | 1.60 | 2.50 | 1.80 | 1.90
16:20| 7608 |AUGERF. STRUFF J. 9.00 4.40]1.1712.35/1.531.49|2.45|3.30|1.29|6.75]2.50 | 2.75|1.90 [ 1.80 | 1.45]2.20 | 1.70 | 2.75|2.00 | 1.72
16:20| 7902 |LEHECKA J. BELLUCCI M. 5.80 3.30/1.28|1.95/1.75|1.24|3.60 | 5.30 | 1.12 | 3.80 | 2.00 | 2.45|1.47 | 2.49 |1.35|1.90 | 1.60 | 2.50 | 1.80 | 1.90
16:20| 7909 |BONZI B. THOMPSON J. 5.80 3.301.282.00 1.72|1.26 | 3.50 | 5.20 | 1.13 | 4.00 | 2.00 | 2.45 | 1.47 | 2.49/1.33 | 1.90 |1.60 | 2.50 | 1.80 | 1.90
16:50| 7604 |QUINN E. MAJCHRZAK K. 5.80 3.401.27|2.05/1.69|1.27|3.40 | 5.00 | 1.13 |4.00 | 2.00 | 2.45/1.48 | 2.47 |1.33|1.90 | 1.60 | 2.45|1.80 | 1.90
16:50| 7609 |ALCARAZ C. TARVET O. 1.45|2.55 1.60|2.19
16:50| 7726 |RINDERKNEC.A. GARIN C. 5.80 3.40|1.27|2.05/1.69|1.27|3.40 | 5.00 | 1.13 |4.00 | 2.00 | 2.45/1.48 | 2.47 |1.33 | 1.90 | 1.60 | 2.45 | 1.80 | 1.90
17:35| 7602 |DARDERI L. FERY A. 4.70 3.30(1.28|1.90/1.80/1.23|3.70 | 5.40 |1.12|3.70 | 1.95/2.40 | 1.45|2.55|1.35|/1.90 | 1.60 | 2.55| 1.85 | 1.85
17:35| 7669 |DAVIDOVICH A. ZANDSCHULP B. 4.70 2.90]1.35]1.85/1.85]1.20|4.00|5.701.10|3.60 | 1.87 | 2.40|1.43|2.60|1.35]1.90 | 1.65|2.60 | 1.85|1.85
18:20| 7670 |[FRITZ T. DIALLO G. 2.00[1.72
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7620 |FERNANDEZ L. SIEGEMUND L. 1.27]3.75]1.37|2.85]1.50 | 2.55| 1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
13:05| 7622 |[KEYS M. DANILOVIC O. 1.22|14.2011.33|3.00f1.50|2.55]1.42|6.50 | 10.0 | 5.10
13:05| 7908 |KARTAL S. TOMOVA V. 1.273.75]1.37|2.85]1.50 | 2.55| 1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
14:20| 7904 |VEKIC D. BUCSA C. 1.25]3.95]1.35/2.90)1.45|2.75]1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
15:05| 7615 |ANISIMOVA A. ZARAZUAR. 1.10/6.901.17|4.40[1.34|3.25]1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
15:05| 7629 HADDAD B. GALFID. 1.33]3.30)|1.42|2.65]|1.44|2.75]1.58 | 6.25 | 8.00 | 4.30
15:05| 7910 |SHNAIDER D. PARRY D. 1.27|3.75]1.37|2.85[1.50 | 2.55]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
15:35| 7613 |MERTENS E. LIA. 1.25|3.95|1.35|2.90|1.45|2.75]1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
15:35| 7625 |[SABALENKA A. BOUZKOVA M. 1.07]8.40]1.15]/4.70]1.30 | 3.50| 1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
15:35| 7907 |[NOSKOVA L. LYSE. 1.15]5.40)1.22|3.80)1.35|3.20|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
16:20| 7610 |KRUEGER A. PAVLYUCHEN.A. 2.00/1.80)1.90|1.801.51|2.55]|2.50|6.00|6.00 | 2.35
16:20| 7627 |PAOLINI J. RAKHIMOVA K. 1.10]6.90]1.174.40)1.27 |3.75]1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
16:20| 7685 |OSAKA N. SINIAKOVA K. 1.95/1.85|1.85|1.85 2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
17:05/ 7611 |BOULTER K. SIERRA S. 1.22|14.2011.33|3.00f1.37|3.10]1.42|6.50 | 10.0 | 5.10
18:20| 7619 [SVITOLINA E. SASNOVICH A. 1.10]6.90]1.17]4.40)1.27|3.75]1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
18:50| 7626 [VONDROUSOV.M. |RADUCANU E. 1.55]2.45]11.65]2.11]1.55|2.45]1.906.00 | 7.00 | 3.15
GSM WIMBLEDON IARBA DUBLU | ReuttatFinal Setll |NumarexactSeturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:00| 7847 |CERU/DURA GORA/VERB 3.40|1.27(2.85|1.37
13:05| 7807 |MATO/MELO DODI/LUZ 1.60]2.19]1.70 | 2.03
13:05| 7818 |BEHA/VLIE BOLE/VAVA 2.7011.40)2.41 | 1.50
13:05| 7819 |BHAM/GALL ARNE/GUIN 1.55|2.2911.65|2.11
13:05| 7823 |AREV/PAVI CARB/DJER 1.02]9.90)1.05|7.70
14:20| 7804 |EVAN/SEAR HELI/PATT 4.40)1.173.55|1.25
14:20| 7808 |[KRAW/PUET BOPA/GILL 1.33]3.00)1.42|2.65
14:20| 7848 |ARRITRHA HALY/MAHU 1.70]2.03]1.80 | 1.90
14:20| 7881 |KECM/MIES GRAN/ZEBA 5.80|1.10]4.40 | 1.17
14:20| 7885 |[MACH/MENS MART/MUNA 1.502.41]1.60|2.19
14:20| 7894 |ROMB/SMIT MCDO/MICH 1.80]1.90)1.80 | 1.90
15:35| 7799 |SCHN/WALL BAEZ/COME 1.174.401.25|3.55
15:35| 7803 [ETCH/UGO JEBE/OLIV 3.20/1.30f2.70 | 1.40
15:35| 7878 |DZUM/MANS GONZ/MOLT 3.556/1.25]12.90 | 1.35
16:50| 7755 |HIJIPEL GORA/VERB 3.2011.30)2.70 | 1.40
16:50| 7880 |[KOVA/TIEN BALA/REYE 2.11/1.65[1.95]1.75
GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | Reuitatrinal Setul1  |Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7853 |KOST/RUSE SEVA/WICK 1.10|5.801.17 | 4.40
13:05| 7856 |BIRR/JOIN EIKE/NINO 1.80]1.90)1.80 | 1.90
14:20| 7861 |KHRO/STOL KRUN/LAME 1.45]2.55]1.55|2.29
14:20| 7872 |BLIN/YUAN MELI/SAMS 2.70/1.40)2.41 | 1.50
15:05| 7805 [KESS/TAUS DART/LUMS 1.95/1.7511.90 | 1.80
15:35| 7809 |[MORA/SANT CIRS/KALI 2.70/1.40(2.41]1.50
15:35| 7849 |TANG/ZHU JIAN/WU 3.40[1.27)12.85|1.37
15:35| 7873 |BURR/KART BOUZ/CAVA 1.35]2.90]|1.45|2.55
16:50| 7812 |OSOR/PARK BARN/SILV 2.03|1.70f1.90|1.80
16:50| 7820 |AOYA/SHIB LINE/PERA 1.50|2.4111.60|2.19
16:50| 7859 |KICH/STAR ALEX/ZHAN 4.00]1.20]3.20|1.30
17:35| 7845 |DOLE/KENI SCHO/YAST 1.273.40)1.37|2.85
18:20| 7817 |BAPT/MCNA HADD/SIEG 2.901.35]|2.55 145
18:20| 7870 |APPL/WATS ANDR/SHNA 5.80/1.10)4.40 | 1.17




TENIS
CHALLENGER TROYES ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 8725 [MAYOT H. GEA A. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.51]2.39]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:00| 8726 [CHOINSKI J. DJURIC B. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.53|2.34|1.90|6.00|7.00|3.15
14:25| 8519 [BERRETTINI J. FAUREL T. 1.45]255]|1.55|2.29(1.49|2.44]|1.70|6.00|7.25| 3.60
18:35| 8727 |GOMBOS N. LAMASINE T. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.45]2.55]1.60|6.00|7.50 | 4.20
CHALLENGER BRASOV ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7644 BOITAN G. GUILLEN A. 2.41/150012.19|1.60]|1.48|2.47]3.40|7.00|6.00|1.78
11:05| 7646 |BUTVILAS E. SILVAF. 1.80]1.90[1.80|1.901.52|2.36]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
12:30| 7647 [JIANU F. PAVLOVIC L. 2.19/1.60)2.03|1.70]1.52|2.37]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
16:05| 7651 [ROCA O. FICOVICH J. 1.901.80]1.90|1.80]1.53|2.35]|2.50 | 6.00|6.00 | 2.35
CHALLENGER CARY HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05|7716 |[KYPSON P. SELL K. 1.45]2.55]|1.55|2.29[1.50|2.41]|1.70|6.00|7.25| 3.60
18:30|{ 7717 |DRAXL L. SHEEHY J. 1.12]5.30|1.20|4.00/1.29|3.30|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
19:05| 7702 |GALARNEAU A. MARTIN A. 1.65|2.11)1.75/1.95|1.53|2.34]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
20:05| 7720 [MAYO A. MORIYA H. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.53|2.34|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER MODENA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8732 [TIRANTE T. TRAVAGLIA S. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.40|2.70]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.70
13:30{ 8510 |[ACOSTAF. CERUNDOLO J. 2.11/1.65]2.03|1.70]1.53|2.35]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
14:55| 8733 [ELAHID. PELLEGRINO A. 1.7012.03]|1.72|2.00[1.53|2.34|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
19:05| 8734 |MERIDA D. CINAF. 1.60]2.19(1.70|2.03|1.532.34]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
UTR OLOMOUC M05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8739 [BAUM S. SCHWARC D. 1.17 |1 4.40
10:45| 8740 |MAROSIK N. HORAK V. 1.90|1.80
12:00| 8743 |BIEN D. GORREGUES L. 1.75|1.95
13:30| 8746 |LIS M. FEKETE J. 2.55|1.45
UTR OLOMOUC W04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8741 |ZABKOVA K. KOPRIVOVA N. 1.10|5.80
10:45| 8872 [JANDOVA N. TOMAJKOVA K. 1.90|1.80
12:00| 8742 |POKORNA B. DAMASKOVA K. 1.65]2.11
12:00| 8744 [LUKESOVA N. YULDASHEVA S. 2.11|1.65
13:30| 8745 |PETRUZELOV.L. PAVLECHOVA K. 1.20 | 4.00
BASCHET
VENEZUELA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:00‘8923 ‘TROTAMUNDOS ‘GAITEROS Z. 1.70114.52.3011.52/1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|153.5/1.85/1.85|1.78 | 15.0 | 2.15] -1.5 | 1.85 | 1.85
CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 1X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
12:15| 7006 ARGENTINA U19 SLOVENIA U19 2.55|14.5|1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|138.5/1.85|1.85|2.30|15.0|1.70| 1.5 |{1.85|1.85
15:00| 7008 |MALI U19 CANADA U19 7.50]23.0/1.10|5.60|1.05|7.10|1.05]|12.5|1.85|1.85|140.5/ 1.85|1.85|4.40|20.0 | 1.23| 7.5 | 1.85|1.85
15:30| 7009 [SERBIA U19 GERMANIA U19 440(17.0/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|149.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
20:30/7010 DOM.REP.U19 AUSTRALIA U19 13.0]30.0|1.02]9.00 12.3 16.5|1.85|1.85|143.5/ 1.85|1.85|6.25|25.0|1.12] 9.5 |1.85|1.85
21:00| 7011 |[ELVETIA U19 FRANTA U19 12.0/28.01.03]8.40 11.4 15.5/1.85|1.85|145.5/ 1.85|1.85]6.2525.0|1.12| 8.5 | 1.85|1.85
FILIPINE 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
12:00| 8587 |GINEBRA SAN MIGUEL B. (2-1) 2.30|14.5|1.70]11.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|184.5/1.85|1.85
14:15| 8588 |RAIN OR SHINE TROPANG TEX. (1-2) 1.70114.5]2.30]11.52/1.99|1.62|2.18] -2.5 | 1.85| 1.85[190.5/ 1.85 | 1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

11:00| 8680 [FRANC P. KUCERAT. 1.55]2.29
11:00| 8681 |PYCHA P. SYCHRA M. 1.70 | 2.03
11:00| 8682 |KLEMENT M. SALENY P. 1.85]1.85
11:00| 8683 |KOSTAL M. KIR M. 2.03|1.70
12:30| 8698 |HAVEL L. CHALUPNIC M. 1.50|2.41
12:30| 8699 |LONGIN M. HRUSKA V. 1.75]1.95
12:30/8700 |VINTERT. STOLFA J. 1.60|2.19
13:00| 8701 |KOSAR V. PYCHA M. 1.35]2.90
13:00| 8702 DOLEZAL V. STRNAD J. 1.50 | 2.41
13:00/ 8703 |SRBA J. NOVOTNY L. 1.50|2.41
13:00| 8704 |PROKUPEK J. KIR M. 2.03|1.70
13:30/ 8705 |[STOLFA J. PROKUPEK J. 1.70 ] 2.03
13:30/ 8706 |CHALUPNIC M. KOSAR V. 2.11/1.65
13:30| 8711 |HRUSKA V. DOLEZAL V. 2.29|1.55
14:00| 8707 |KIR M. VINTERT. 1.95]1.75
14:00/ 8708 PYCHA M. HAVEL L. 2.70|1.40
14:00| 8709 |[STRNAD J. LONGIN M. 2.11/1.65
14:00| 8712 INOVOTNY L. KULHANEK P. 2.65|1.42
14:30/ 8710 |[LONGIN M. DOLEZAL V. 1.60|2.19
14:30| 8713 |HAVEL L. KOSAR V. 1.65]2.11
14:30| 8714 |KULHANEK P. SRBA J. 1.90|1.80
14:30/ 8715 |VINTERT. PROKUPEK J. 1.80]1.90
15:00| 8716 |[STOLFA J. KIR M. 2.55|1.45
15:00| 8717 |HRUSKA V. STRNAD J. 1.95]1.75
16:30| 8718 |CERNIK J. KANERA J. 1.70 ] 2.03
16:30|8719 |JUSTF. PYCHAP. 2.19|1.60
16:30| 8720 |RECZAI J. KASAN J. 2.29|1.55
16:30| 8721 |OLEJARCIK S. NOHEJL M. 1.85]1.85
17:00| 8782 |TUREK T. JEZEK M. 1.75]1.95
17:00| 8783 VONDRAK M. HRADECKY J. 1.65]2.11
17:00| 8784 |STOLFA J. PAVELKA R. 1.90|1.80
17:30| 8792 |KASAN J. STACH V. 2.19|1.60
17:30| 8793 |PYCHA P. VONDRAK M. 2.41|1.50
17:30| 8794 INOHEJL M. STOLFA J. 1.90|1.80
17:30| 8795 |KANERA J. TUREK T. 1.85]1.85
18:00| 8785 HRADECKY J. JUSTF. 2.41|1.50
18:00| 8786 |JEZEK M. CERNIK J. 2.03|1.70
18:00| 8787 |PAVELKA R. OLEJARCIK S. 1.60|2.19
18:00| 8876 |PANTAK J. RECZAI J. 2.03|1.70
18:30| 8788 |[RECZAI J. STACH V. 1.85]1.85
18:30| 8789 |CERNIK J. TUREK T. 1.50|2.41
18:30| 8790 |JUSTF. VONDRAK M. 1.65]2.11
18:30| 8791 |OLEJARCIK S. STOLFA J. 1.90|1.80
19:00| 8802 |[NOHEJL M. PAVELKA R. 1.20 | 4.00
19:00| 8803 [KANERA J. JEZEK M. 1.4012.70
19:00| 8804 |PYCHA P. HRADECKY J. 2.29|1.55
19:00| 8877 |KASAN J. PANTAK J. 2.11/1.65
20:30| 8805 |ZAHRADKA M. KOLISNYK O. 1.45|2.55
20:30| 8806 |MEDEK J. MARES E. 1.37 1 2.85
20:30| 8807 |POZARSKY J. TONAR L. 2.29|1.55
20:30| 8808 |BRIZA F. DARIN K. 1.20 | 4.00
21:00| 8796 |BROZHIK K. HAMPEJS V. 1.55]2.29
21:00| 8797 |ZAJICEK J. BILEK Z. 1.4012.70
21:00| 8798 |HOLOVATIUK Y. TRINTA M. 1.75]1.95
21:00| 8809 |KLIMENTA M. HUK M. 2.03|1.70
21:30| 8799 [TONARL. BROZHIK K. 1.95]1.75
21:30| 8800 |KOLISNYK O. KLIMENTA M. 2.41|1.50
21:30| 8801 [MARES E. ZAJICEK J. 1.75]1.95
21:30| 8810 |DARIN K. HOLOVATIUK Y. 2.29|1.55
22:00| 8811 [HUK M. ZAHRADKA M. 2.11/1.65
22:00| 8832 |BILEK Z. MEDEK J. 4.00]1.20
22:00| 8833 [HAMPEJS V. POZARSKY J. 2.41|1.50
22:00| 8834 |TRINTA M. BRIZAF. 1.90|1.80
22:30| 8835 |ZAHRADKA M. KLIMENTA M. 1.85]1.85
22:30| 8836 |POZARSKY J. BROZHIK K. 2.03|1.70
22:30| 8842 [MEDEK J. ZAJICEK J. 1.55]2.29
22:30| 8843 |BRIZAF. HOLOVATIUK Y. 1.95]1.75
23:00| 8844 DARIN K. TRINTA M. 3.40 | 1.27
23:00| 8845 [MARES E. BILEK Z. 1.70 ] 2.03
23:00| 8846 KOLISNYK O. HUK M. 1.90|1.80
23:00| 8847 [TONARL. HAMPEJS V. 2.03|1.70
00:30| 8848 |VALES J. PETRACEK V. 1.60|2.19
00:30| 8849 |KLIUCHUK R. KLEMENT M. 1.85]1.85




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
00:30| 8850 VOLHEJN D. BAYER A. 1.60|2.19
00:55| 8812 |[SOBISEK M. HAMPL M. 3.80|1.22
00:55| 8851 [SVACHA O. HUK M. 2.03|1.70
00:55| 8852 [TUREK T. CERNIK J. 2.29]1.55
01:30| 8822 BAYER A. KOLISNYK O. 1.70 | 2.03
01:30| 8823 [KLEMENT M. HOFMAN D. 2.03|1.70
01:30| 8824 PETRACEK V. POSTELT T. 3.05|1.32
02:00| 8825 |KLIUCHUK R. SOBISEK M. 1.55]2.29
02:00| 8826 |VALES J. TUREKT. 1.60|2.19
02:00| 8827 [VOLHEJN D. SVACHA O. 1.90|1.80
02:30| 8828 POSTELTT. CERNIK J. 2.03|1.70
02:30| 8829 [HOFMAN D. HAMPL M. 1.85]1.85
02:30| 8830 [KOLISNYK O. HUK M. 1.90|1.80
03:00| 8831 |BAYER A. SVACHA O. 2.41|1.50
03:00| 8837 [KLEMENT M. SOBISEK M. 1.80]1.90
03:00| 8838 PETRACEK V. TUREKT. 2.29|1.55
03:30| 8839 |HAMPL M. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
03:30| 8840 HUK M. VOLHEJN D. 1.65]2.11
03:30| 8841 [CERNIK J. VALES J. 1.90|1.80
04:00| 8813 [TUREK T. POSTELTT. 1.8011.90
04:00| 8814 |[SOBISEK M. HOFMAN D. 2.11/1.65
04:00| 8815 |[SVACHA O. KOLISNYK O. 2.03|1.70
04:30| 8816 |CERNIK J. PETRACEK V. 1.40|2.70
04:30| 8817 HUK M. BAYER A. 1.422.65
04:30| 8818 |HAMPL M. KLEMENT M. 1.65]2.11
05:00| 8819 |HOFMAN D. KLIUCHUK R. 1.65|2.11
05:00| 8820 [POSTELT T. VALES J. 2.11/1.65
05:00| 8821 |KOLISNYK O. VOLHEJN D. 1.85]1.85
VOLEI
CAMPIONATUL MONDIAL (F) U19 | ReultatFinal Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
16:15| 8641 |ARG F U19 PRI F U19 1.03 | 9.00 132.5/ 1.85|1.85
16:15| 8642 |[EGIPT F U19 CANADA F U19 2.65|1.42 178.5/ 1.85|1.85
16:15| 8643 |BGR.F U19 POLONIA F U19 1.50|2.41 180.5/ 1.80 | 1.90
16:15| 8873 |JAPONIA F U19 BELGIA F U19 1.17 | 4.40 143.5/ 1.85|1.85
19:15| 8644 |CROATIA F U19 DEU.F U19 2.41|1.50 178.5/ 1.85|1.85
19:15| 8645 |[TURCIA F U19 PERU F U19 1.05|7.70 135.5/1.85|1.85
19:15| 8874 |SERBIA F U19 TAIPEI F U19 1.12]5.30 162.5/ 1.85|1.85
22:15| 8646 THA F U19 MEXIC F U19 1.50 | 2.41 178.5/ 1.85|1.85
22:15/ 8647 BRAF U18 DOM.REP.W19 1.01]10.9 168.5/ 1.85|1.85
22:15| 8875 |SUA F U19 SPANIA F U19 1.07 | 6.80 138.5/ 1.85| 1.85
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{11008HANWHA EAGLES |NC DINOS 155122915211 /1.65| 9.5 | 1.80|1.90
12:30/11009|KIA TIGERS SSG LANDERS 211]1165| 1.5 |1.65/2.11| 8.5 | 1.90|1.80
12:30/11020|LOTTE GIANTS LG TWINS 1.75/1.95]|-1.5|2.41/150| 8.5 |1.95|1.75
12:30{11021|DOOSAN BEARS SAMSUNG LIONS 1.90/1.80]| 1.5 |1.55/2.29| 7.5 | 2.03|1.70
12:30{11022|KT WIZ SUWON KIWOOM HEROES |1.40/2.70|-1.5 1.80|/1.90| 8.5 | 1.95|1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 |suma| sub [ peste | 2 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
19:10| 8777 |TAMPA BAY R. L.VEGAS ATHL. 145]2.75|-1.5/1.90|1.80| 8.5 | 1.90|1.80]2.70|1.80 | 4.30
19:35| 8767 |PITTSBURGH P. SL CARDINALS 21511701 1.5 |1.65|2.11| 7.5 |1.95|1.75|3.70|1.75 | 3.15
20:05| 8768 |PHILADELPHIA SD PADRES 1.90/1.90]| 1.5 |1.55|2.29]| 8.5 | 1.95|1.75]3.40|1.75| 3.40
20:05| 8778 WASHINGTON N. DETROIT TIGE. 1.95/1.85]| 1.5 |150|2.41| 85 |1.75|/1.95|3.45|1.75|3.35
20:10| 8781 |[NEW YORK METS  |MILWAUKEE BR. 1.7512.08|-1.5|2.41|150| 7.5 |1.95/1.75]|3.25|1.75 | 3.55
21:30/ 8780 BOSTON RS CINCINNATI R. 1.75]12.08]|-1.5|2.29|155]| 9.5 | 1.85|1.85]3.25|1.75| 3.55
01:40| 8769 [MIAMI MARLINS MINNESOTA TW. 2.00/1.80| 1.5 |160(2.19] 8.5 |1.80|1.90|3.50|1.75|3.30
02:05| 8779 TORONTO BJ NY YANKEES 2.00/1.80| 1.5 |1.60|2.19| 8.5 |2.03|1.70|3.50|1.75|3.30
02:15| 8770 |ATLANTA BRAV. LA ANGELS 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55]| 9.5 | 1.80|1.90]3.15|1.75|3.70
03:05| 8771 [CHICAGO CUBS CLEVELAND IN. 160]234|-1.5|2.11|1.65| 7.5 | 1.90|1.80]2.90|1.80 | 3.90
03:05| 8772 |TEXAS RANGERS  |BALTIMORE OR. 1.65|2.24|1-1.5|219/1.60| 8.5 |1.80|1.90]|3.05|1.75|3.85
03:40| 8773 |[COLORADO ROC. |HOUSTON ASTR. 295/1.40| 2.5 |{1.85(1.85]|10.5|1.95|1.75|4.40 | 1.80 | 2.65
04:40| 8774 |[SEATTLE MARL KANSAS ROYALS |1.55|2.45|-1.5|2.11|1.65| 7.5 |1.70]2.03|2.80|1.80|4.05
04:40| 8775 |ARIZONA DIAM. SF GIANTS 1.75/2.08|-1.5|2.41/1.50| 8.5 |1.85/1.85|3.25|1.75|3.55
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BASEBALL

MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
05:10\8776\LA DODGERS CH. WHITE SOX 1.35/3.20|-2.51.85/1.85| 9.5 |1.70|2.03]|2.55|1.80 | 4.75
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00111002|RAKUTEN IG. CHIBA LOTTE 1.75|2.08| 1.5 |2.55|1.45| 5.5 |1.95|1.75
12:00111003HIROSHIMA TC TOKYO YAKULT 155]245]|-1.5|2.19/1.60| 5.5 | 1.95|1.75
12:00/11004|YOKOHAMA BC CHUNICHI DRA. 1.80|2.00|-1.5|2.55|1.45| 6.5 |1.75|1.95
12:00111005/FUKUOKA HAWKS NIPPON-HAM 1.85/1.95| 1.5 |1.40|2.70| 6.5 |1.75|1.95
12:00{11006{HANSHIN TIGE. YOMIURI GIAN. 1.7012.15|-1.5|255|1.45| 5.5 | 1.85|1.85
12:30/11007|SEIBU LIONS ORIX BUFFALO. 2241165 1.5 |1.60|2.19]| 5.5 |1.75|1.95
MEXIC 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
03:00/11001/MONCLOVA TOROS 1.80|2.00
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8669 WHITEHEAD C. BANKS T. 1.03|9.00
11:25| 8670 [ROBINSON R. SCHIE J. 2.03]1.70
11:40/ 8671 |COLE J. BARSTOW C. 2.03|1.70
12:00| 8672 |BANKS T. ROBINSON R. 9.00|1.03
12:15| 8650 BARSTOW C. WHITEHEAD C. 145|255
12:35| 8653 |SCHIE J. COLE J. 1.45|2.55
12:50| 8657 |BANKS T. BARSTOW C. 9.90 | 1.02
13:10| 8658 [ROBINSON R. COLE J. 1.60|2.19
13:25| 8673 |WHITEHEAD C. SCHIE J. 2.55|1.45
13:45/ 8660 BARSTOW C. ROBINSON R. 1.65|2.11
14:00| 8663 |SCHIE J. BANKS T. 1.02]9.90
14:20| 8665 |COLE J. WHITEHEAD C. 1.60|2.19
14:35| 8666 |SCHIE J. BARSTOW C. 1.60|2.19
14:55| 8667 \WHITEHEAD C. ROBINSON R. 2.11|1.65
15:10| 8668 |BANKS T. COLE J. 9.00 | 1.03
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - EPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30| 8722 |COPENHAGEN W.  |ALLIANCE 1.85|1.85
15:00| 8723 \WILD LOTUS X1 1.15|4.70
COUNTER STRIKE - UNITED 21 | reautattis
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30] 8905 [voLT [GENONE 2.29]1.55 | ] | ]
COUNTER STRIKE - WL INSIGHT | reattva
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:55] 8724 [Novaa [EYEBALLERS 2.03[1.70 | ] | ]
DOTA 2 - FISSURE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00| 8908 | TEAM LIQUID AURORA GAMING 2.55|1.45
12:00|{ 8909 TIDEBOUND SHOPIFY 1.35]2.90
14:00| 8910 [NIGMA GALAXY AVULUS 1.20| 4.00
16:00| 8911 |AURORA GAMING |AVULUS 1.07 | 6.80
16:00| 8912 [PARIVISION TIDEBOUND 1.07 | 6.80
18:00| 8913 |TEAM LIQUID HEROIC 1.27|3.40
BOX
MECIURI INTERNATIONALE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00[11460/BATYRGAZLA. DICKENS J. 1.10]6.50 | | | |
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FOTBAL - ANTEPOST

CAMPIONATUL EUROPEAN (F)

Castiga

ompetit] Castiga
ECHIPELE L
Ora ‘ Nr. ‘ da da
COD OPERATOR 620 622
20:00[12173|SPANIA F 3.00(1.10
20:00112174/ANGLIA F 5.00|2.35
20:00112175|FRANTAF 6.00|2.50
20:00[12176/GERMANIA F 6.00|1.70
20:00(12177|SUEDIA F 15.0]3.20
20:00(12178/OLANDA F 17.0]13.50
20:00112179|DANEMARCA F 20.014.50
20:0012180|ITALIA F 25.0111.0
20:00112181|NORVEGIA F 25.0011.90
20:0012182|ELVETIA F 25.012.35
20:0012183|ISLANDA F 40.018.00
20:00(12184/PORTUGALIA F 50.0|15.0
20:00[12185|BELGIA F 65.0117.0
20:0012186|FINLANDA F 200 |20.0
20:00(12187|POLAND W 250 180.0
20:00(12188|T. GALILOR F 250 | 50.0
TENIS - ANTEPOST
WIMBLEDON - JUCATORI FTes | FNALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
14:00| 7706 |SABALENKA A. 3.30|2.50
14:00| 7709 RYBAKINA E. 4.8013.20
14:00| 7714 |SWIATEK I. 6.00]4.30
14:00| 7715 |ANDREEVA M. 13.0]6.50
14:00| 7718 VONDROUSOV.M. 12.0]19.00
14:00| 7719 [KEYS M. 15.019.00
14:00| 7725 |PAOLINI J. 25.0113.0
14:00| 7728 INAVARRO E. 35.0117.0
14:00| 7730 |OSAKA N. 40.0120.0
14:00| 7731 |ANISIMOVA A. 20.0010.0
14:00| 7737 |SVITOLINA E. 35.0120.0
14:00| 7739 |ALEXANDROVA E 35.0]15.0
WIMBLEDON - JUCATORI Ties] FINALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
14:00/ 7671 |ALCARAZ C. 2.25(1.45
14:00| 7673 |SINNER J. 2.50(1.75
14:00| 7674 |DJOKOVIC N. 7.00|3.80
14:00| 7675 |DRAPER J. 12.0]7.00
14:00| 7677 |FRITZ T. 20.0110.0
14:00| 7680 MENSIK J. 80.0|65.0
14:00| 7682 |FONSECA J. 80.0|25.0
14:00| 7687 |DE MINAUR A. 80.0]65.0
14:00| 7688 |SHELTON B. 65.0]25.0
14:00| 7690 |LEHECKA J. 35.00115.0
14:00| 7691 |RUBLEV A. 100 | 80.0
14:00| 7723 |PAUL T. 100 | 80.0
Ora tiparirii:10:40
JOI,03.07.2025.
TENIS
CHALLENGER TROYES ZGURA Rezultat Final Setll  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 301 416 417 418 419
11:00| 8728 |IZQUIERDO N. ROLLAND C. 1.33|3.00|142|265|1.44|2.60]|1.58|6.25|8.00 | 4.30
11:00| 8730 |HEMERY C. BRUNOLD M. 1.70]12.0311.80|1.90|1.52|2.36]|2.15|6.00 |6.50 | 2.70
11:00| 8731 |BARRANCO J. SELS J. 1.65|2.11]11.75|1.95|1.52|2.36]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
11:00| 8737 |TRUNGELLITI M MARTINEAU M. 1.45]12.55]11.55(2.29|11.49|2.44]1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
CHALLENGER BRASOV ZGURA Rezultat Final Setll  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7694 |PAPOE R. DELLIEN M. 2.0311.70|2.001.7211.51|2.38|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
10:00| 7695 IMAESTRELLI F. DONSKI A. 1.2213.80]1.33|3.00|1.36|2.90]|1.40|6.50|10.0 | 5.00
10:00| 7913 |TOPO M. GUEYMARD S. 1.35|2.90|1.45|2.55|1.44|2.60]|1.58|6.00|7.50 |4.10
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CHALLENGER MODENA ZGURA | reatatrnar | sttt |Mumereccesenni| — setul1 -RenitatFina
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 |11 | 21 [ 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 | 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8729 [TABERNER C. KYM J. 1.85/1.85(11.85(1.85|1.54|2.31]|2.45|6.00|6.00|2.45
11:00| 8735 [ECHARGUI MO. SAKELLARID.S. 1.55]12.2911.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
11:00| 8736 |CECCHINATO M. HOUKES M. 1.50(2.41]1.60|2.19[1.49|2.44|1.78|6.00|7.00 | 3.40
11:00| 8738 [SEYBOTH T. KODAT T. 1.35/2.90(1.45|2.55|1.46|2.50|1.58|6.00|7.50|4.10
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